Rua Silvia Maria Fabro, 97 -  Kobrasol - São José – Santa Catarina - Brasil - CEP: 88.102.130

Fone: (48) 3259-1945 – www.usj.edu.br

EDITAL EXTERNO N° 004/2020/USJ - RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONTEMPLADOS
COM A ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO PARA O VESTIBULAR 2021-1

DIVULGA A RELAÇÃO DE  CANDIDATOS
CONTEMPLADOS COM A ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO PARA O VESTIBULAR 2021-1.

O Reitor do Centro Universitário Municipal de São José - USJ, no uso de suas atribuições,
TORNA PÚBLICO:

1. A relação dos candidatos contemplados com a isenção de pagamento da taxa de inscrição
para o Vestibular 2021-1, conforme quadro a seguir:

Nome Candidato (a) Resultado Justificativa

PAMELA VACARI MARIAN DEFERIDO Apta

JAQUELINE RODRIGUES INDEFERIDO Documentos incompletos

SHEYZA MACHADO SOARES INDEFERIDO Faltou o CAD ÚNICO

STEFANY KARLA LOPES DA ROCHA INDEFERIDO Documentos incompletos

MARISTELA CORREA INDEFERIDO Não anexou documentos

MILENA DOS SANTOS MARTEDAL INDEFERIDO Doação fora do período de 1 (um) ano

DIENIFER DOS SANTOS NUNES INDEFERIDO Documentos incompletos

DIEGO SANTOS DE MELO INDEFERIDO Documentos incompletos

MAKEN CROSTHIAN FARIA DA ROSA INDEFERIDO Faltou o CAD ÚNICO

ELIZANGELA ESPINDOLA INDEFERIDO Não anexou documentos

GESSI CORRÊA INDEFERIDO Faltou o CAD ÚNICO

São José, SC, 29 de outubro de 2020.

Prof. Renato Brittes
Reitor do Centro Universitário Municipal de São José

		2020-10-29T17:18:26-0300
	RENATO BRITTES:20061706949